
Wizytująca  Akademia  Sztuk  –
Graficzne Szaleństwa
Dnia 26 października w auli Szkoły w Międzyborowie odbyło się
trzecie spotkanie dla uczniów klas ósmych z cyklu „Wizytująca
Akademia Sztuk – Graficzne Szaleństwa”. Tym razem były to
warsztaty  fotograficzne,  które  prowadził  Pan  Tomasz
Truszkowski – artysta fotograf, absolwent Wydziału Filmu i
Fotografii  łódzkiej  WSSiP.  Zdobywca  kilku  nagród  za  swoje
prace, między innymi II nagrody w Międzynarodowym Konkursie
Fotografii Cyfrowej – Cyberfoto w 2012 roku. Pan Tomasz jest
również nauczycielem fotografii w Młodzieżowym Domu Kultury w
Warszawie.
Oprócz Pana Tomasza Truszkowskiego gościem w naszej szkole
była, po raz kolejny, Pani Marta Olbryś – pomysłodawczyni i
koordynatorka projektu.
Na początku spotkania uczestnicy warsztatów wysłuchali bardzo
ciekawego  wykładu  na  temat  różnego  rodzaju  kompozycji.
Dowiedzieli  się,  że  dobrze  dobrana  kompozycja  nie  tylko
wprowadza porządek i harmonię na zdjęciu. Jest także istotna w
odbiorze fotografii. Ma budzić oczekiwane emocje oglądającego.
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Był  to  wstęp  do  dalszych  działań.  Zadaniem  uczniów  było
wylosowanie rodzajów kompozycji oraz kolorystyki, a następnie
sfotografowanie obiektów znajdujących się na terenie szkoły. A
oto nasze kompozycje!

























Podczas  drugiej  części  warsztatów  uczniowie  wykonywali
pozowane  zdjęcia  przedstawiające  sylwetki  oraz  portrety
kolegów  i  koleżanek  z  wykorzystaniem  profesjonalnego
oświetlenia oraz wskazówek i sugestii Pana Tomasza. Również i
tym razem uczestnicy aktywnie i kreatywnie podeszli do tematu,
bardzo dobrze się przy tym bawiąc. Była to kolejna sobota
spędzona twórczo w miłej atmosferze.

































































                                                     Agnieszka
Płotka

Ślubowanie klas pierwszych
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Ślubowanie klas pierwszych
Uczniowie pięciu klas pierwszych naszej szkoły przygotowywali
się do tej uroczystości z wielkim przejęciem.
Dzielnie  uczyli  się  wierszy  i  piosenek,  wytrwale  ćwiczyli



podczas  prób.  Swoje  umiejętności  zaprezentowali  w  czasie
uroczystości pięknie śpiewając,
mówiąc o przyjaźni, koleżeństwie i potrzebie edukacji.
Nie zapomnieli także o nauczycielach w przededniu ich święta-
Dnia Edukacji Narodowej.
Dla  nich  zadedykowali  także  ciepłe  słowa  i  na  ręce  Pana
Dyrektora złożyli bukiet kwiatów.
Po  zakończonej  części  artystycznej  w  niezwykle  podniosłej
atmosferze,  przed  pocztem  sztandarowym  pierwszacy  ślubowali
być dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją szkołę, swym
zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom.
Po  złożeniu  ślubowania  Pan  dyrektor  dokonał  symbolicznego
pasowania na ucznia.
„Pasuję Cię na ucznia klasy pierwszej” – mówił, dotykając
ołówkiem  –  jak  czarodziejską  różdżką  ramion  swoich
podopiecznych.
Również rodzice pamiętali o święcie dzieci. Przybyli w licznym
gronie oraz zorganizowali niespodziankę w postaci książek dla
każdego ,,oficjalnego ucznia’’
Ten dzień na długo zostanie pierwszakom w pamięci.

Bitwa na kolory
Bitwa  na  kolory,  alpaki,  jagodzianki,  park  linowy,  wodna
ślizgawka i Energylandia….

To niektóre atrakcje czterodniowej wycieczki uczniów klas 5a-
d, 6a,c,d i 7c,d, która odbyła się od 8 do 11 czerwca 2024r.
Noclegi  mieliśmy  w  hotelu  w  Milówce.  Po  przyjedzie,
zakwaterowaniu  i  obiedzie  wzięliśmy  udział  olimpiadzie
sportowej, na której przy pięknej pogodzie mieliśmy możliwość
udziału  w  różnych  aktywnościach  sportowych:  biegi,  piłka
nożna, siatkówka, badminton…. A już super okazała się zabawa z
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użyciem dmuchanych kul Bumper balls.

Na zakończenie pierwszego dnia odbyła się bitwa na kolory,
ślizgawka wodna, dyskoteka i karaoke.

W niedzielę wyruszyliśmy w „tzw. teren”. Zwiedziliśmy Fort
Wędrowiec  w  pobliskiej  Węgierskiej  Górce  (Westerplatte
Południa). Popływaliśmy dla relaksu w basenie. Weszliśmy na
Halę Boraczą (854 metry n.p.m.) z panoramą Beskidu Żywickiego.
Podczas odpoczynku na hali towarzyszyły nam alpaki Stefan –
biały,  Józia  –  czarna  i  plująca  Rysia  –  brązowa.  A
ekstremalnym  wyzwaniem  była  wspinaczka  w  parku  linowym  w
Istebnej  –  oczywiście  po  uprzednim  przeszkoleniu  przez
trenerów.

Kolejny  dzień  to  pełen  atrakcji  „górnych  lotów”  pobyt  w
Energylandii i chociaż pogoda była nawet bardzo deszczowa i
niektórzy bardzo zmokli, nie przeszkodziło to w wykorzystaniu
czasu na rozrywkę. A wspólne jedzenie pizzy w deszczu pod
parasolami jeszcze dłuuugo będziemy wspominać.



Ostatniego dnia pod okiem pani przewodnik weszliśmy na Halę
Buraczą,  gdzie  zakupiliśmy  i  zjedliśmy  mega  smaczne
jagodzianki.  Po  drodze  podziwialiśmy  widoki  na  Beskidy,
roślinność i towarzyszący nam strumyk. A potem obiad i powrót
do Międzyborowa.





Dziękujemy  panu  Piotrowi  Węgrowi  za  wspaniałą  organizację
wyjazdu.

A naszym paniom:

Annie  Polak-Cwieczkowskiej,  Beacie  Bucznej,  Marioli
Barcikowskiej,  Karolinie  Wiśniewskiej,  Agnieszce  Płotce,



Katarzynie Ruszkowskiej, Katarzynie Dłużnik

oraz  panu  Sławomirowi  Pakule,  który  robił  nam  muzyczne
pobudki,

dziękujemy za opiekę.

Dzień rodzinny
12 czerwca Dzień Rodziny w klasie 3 C. Działo się !�⚽️��

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-rodzinny/
























Konkursy  matematyczno-
przyrodnicze kl. 1-3
W tym semestrze w dziedzinie matematyki i przyrody klasy II i
III SP odniosły wspaniałe sukcesy. W Ogólnopolskim Konkursie
Przedmiotowym  Leon-matematyka  na  33  uczestników  z  klas
trzecich  laureatami  zostało  25  uczniów,  natomiast  z  klas
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drugich mamy 8 laureatów na 27 piszących. Również w Powiatowym
Konkursie  Matematyczno-Przyrodniczym  Sówka  2024  skierowanym
dla  klas  3  nasza  szkolna  reprezentacja  -Stefan
Szladowski,Borys  Kuźma,  Karolina  Korbą  zajęła  I  miejsce
drużynowo  i  pięknie  wypadła  indywidualnie-Stefan  zajął  I
miejsce,a Borys II.





















Wszystkim  młodym  przyrodnikom  i  matematykom  serdecznie
gratulujemy!���

Dzień  Talentów  w  klasach

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-talentow-w-klasach-1-3sp/


1-3SP
28  maja  i  11  czerwca  w  klasach  I-III  odbył  się   Dzień
Talentów,  wzięło  w  nim  udział  ponad  80  dzieci.  Pokaz
umiejętności  odbył  się  na  żywo  jak  też  poprzez  nagranie
krótkich  filmików.  Kategorii  było  kilka:  talent  pięknego
śpiewu, tańca, gry na instrumentach, plastyczny oraz talenty
sportowe: jeździecki, pływania, gry w piłkę nożną, karate,
judo, itp. Wszystkie dzieci z wielkim zaangażowaniem wzięły
udział i zaprezentowały się nam najlepiej jak potrafiły. To
były niezapomniane dwa dni, podczas których mogliśmy podziwiać
nasze utalentowane maluchy.
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Bardzo wszystkim dziękujemy i zapraszamy za rok.

Organizatorzy – Szkolny Wolontariat klas 1-3:

Maria Brzostek

Dorota Frączek



Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Marta Rajchemba

Beata Majchrzak

Spacer  po  wydmach
Międzyborowskich – przewodnik
dla każdego.
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Piruet z łyżką i widelcem
Czym jest kultura, szacunek, życzliwość w relacjach zawodowych
i  prywatnych?Jak  zachować  się  przy  stole?  Jak  kulturalnie
jeść? W jaki sposób zastawić stół?Lekcja savoir-vivre ,,Piruet
z łyżką i widelcem” dla klasy 3 a i 3 c w pięknym miejscu
jakim jest XVIII -wieczny pałac w Jablonnie to nie tylko zbiór
zasad  i  norm  obyczajowych-to  lekcje  o  życiu.  Zwieńczeniem
warsztatów  był  elegancki  obiad  w  Pałacowej  Restauracji,
pozwalający  na  wykorzystanie  świeżo  nabytych  umiejętności.
Wszyscy bardzo się starali!��

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/piruet-z-lyzka-i-widelcem/




��
B.Jakubowska
A.Wiraszka



A. Gawronek-Brudko
M.Rajchemba

Piosenka nie zna granic

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/piosenka-nie-zna-granic/














Wyjazd w Góry Świętokrzyskie

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazd-w-gory-swietokrzyskie/










































































21 i 22 maja uczniowie z klasy 2a i 2b pojechali na dwudniową
wycieczkę  w  Góry  Świętokrzyskie.  Pierwszego  dnia  dzieci
dzielnie  powędrowały  na  górę  Łysicę,  odwiedziły  Sabat
Czarownic w Krajnie i  zwiedziły Aleje Miniatur. Kolejnym
punktem programu był Park Linowy, gdzie z wielkim zapałem i
zaangażowaniem wszyscy pokonywali wyznaczone wcześniej trasy.
Na koniec dnia obejrzeliśmy w kinie 6D dwa filmy, po których



udaliśmy  się  na  odpoczynek  do  pensjonatu  „Pod  Trzema
Basztami”.  Drugiego  dnia  zaraz  po  śniadaniu  ruszyliśmy  do
Centrum Nauki   da Vinci oraz zwiedziliśmy ruiny Zamku w
Chęcinach. Nie zabrakło również czasu na odpoczynek, pyszne
lody  oraz  zakup  pamiątek.  Wieczorem  wszyscy  zmęczeni,  ale
bardzo zadowoleni wrócili do domu.    

             To były niesamowite dwa dni, które na długo
pozostaną  w naszej pamięci…

Opiekunowie:

Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Magdalena Janowczyk

Marlena  Swędrowska


